
29/VZ/2018-1

D O D A T E K  C .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
__________________________ zákoníku, dále také jen „dodatek"__________________________

Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji 
Část 1 -  Modernizace silnic II. a III. třídv v okrese Jindřichův Hradec

Číslo smlouvy zhotovitele: S 19-014-0077

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

číslo smlouvy objednatele: 2 9 /V Z /2 0 18-1

Sídlo:
Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

100:70971641 DIC: CZ70971641 
Bankovní spojení: .................​............​.......​... ​.........​.....​.............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .............​............ tel.: 387 021 014

Technický dozor stavebníka (dále TDS): .....................​.......... tel.: .......​.............
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
Odštěpný závod:

Sídlo:

Zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu
tel.: 387 002 711 fax: 387 002 757
ICO: 48035599 DIC: CZ48035599

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budě­
jovicích, oddíl C, vložka 8032, datum zápisu 26. 11. 1992.

Bankovní spojení: ..........​................​.......​... ​.........​.............​.............................

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu 

Zástupce ve věcech technických: ...........​...........​......

Odpovědný stavbyvedoucí: ...........​...........​......

..........​.............

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny

tel.: 387 002 725 
tel.: .......​.......​...... 

tel.: .......​.......​...... 

tel.: .......​.......​......

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

^  J i

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



29/VZ/2018-1

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zá­
kona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2. odst.
2.2. a výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a tyto části smlouvy znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 29A'Z/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby k jednotlivým silnicím vypracovanou Správou a údržbou silnic Jihočeského 
kraje a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který'je nedílnou součástí této SoD, aktua­
lizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4.1. Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto: 

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č.l -  vícepráce

Změnový list č. 1 -  méněpráce__________________

16 957 481,11 Kč
93 828.02 Kč 

- 124 877.06 Kč

Smluv ní cena díla dle dodatku bez DPII
DPH 21%_________________________ _

16 926 432,07 Kč
3 554 550,73 Kč

Smluv ní cena díla včetně DPH 20 480 982,80 Kč
slovy: dvaeetmiliónučtyřistaosmdesáttisícdevětsetosmdesátdvě koruny české, 80/100 včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejně­
ní v registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran ob­
drží po dvou vyhotoveních včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1



Změnový list číslo: 1

Stavba:
Modernizace silnic II. a lll.třídy v Jihočeském kraji-část 1-Modernizace silnic II. a lll.třídy v 
okrese Jindřichův Hradec č. smlouvy objednatele: 29/VZ/2018-1

Usek: č. smlouvy zhotovitele: S19-014-0077

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
přízpévková organizace
Nemanická 2133/10,370 04 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s.r.o. Č.Budějovice
.......​.............​............​.................​.........

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH

_______________ ____________________ Pražská čp. 495 ,370 04 české Budějovice________________________________________________________________
Předmět změny: Záměna stavebního materiálu

Dotčené místo: Silnice 111/1327, kř.lll/13212-hranice kraje, staničeni 2,799 - 3,607 / 3,613 • 40,043 km
Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha
Cena dle S O D : ______________________ _____________________________ 16957 481,11 Kč bez DPH___________________________________________
Návrh ocenění:

Ménépráce celkem 
Vicepráce celkem: 
Rozdíl:
Celkem za stavbu:

•124 877,06 Kč bez DPH 
93 828,02 Kč bez DPH 

31 049,04 Kč bez DPH 
16 926 432,07Kč bez DPH

Odůvodnění: Důvod změny:
SO 101 Modernizace silnice 111/1327, staničeni 2,799 ■ 3,607/3,607/3.6613 ■ 4,043 Km:

V rámci akce byl zaměněn stavební materiál ve výše uvedeném objektu, v pol.č.56932. tak že 
místo štěrkodrti byly krajnice zhotoveny z recyklovaného materiálu, což bude vyřešeno po 
odsouhlasení vicepraci.



SWIETELSKY stavebi
Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)
Databáze: 

Nabídka Číslo:

Stavba: N19-014-0076 MODERNIZACE SIL. II. A III.TŘÍDY V JČK

Investor:

Text Cena bez DPH d p h  í s DPH 21 Cena s DPH
SO 01 Modernizace silnice III/1327, kř.III/132L2 - hranice krt Kč2 008 139,87 Kč0.00 Kč421 70937 Kč2 429 84924

SO 101 Modernizace silnice III/1327,staničení 2,79< Kčl 967 204.18 Kč0,00 Kč413 112.88 Kč2 380 317,06 
Kč40 935,69 Kč0.00 Kč8 596.49 Kč49 532,18SO 102 Doplňující údaje DIO

SO 02 Modernizace silnice 111/1344, Vlčice-Mutyněves-kř.1/23 ________ Kč6 802 382,08 Kč0,00 | Kčl 428 50024 |  Kč8 230 882,32 |
SO 101 Modernizace silnice III/1344,Vlčice-Mutyn< Kč6 746 241.71 Kč0,00 Kč1 416 710.76 Kč8 162 952,47 

Kč56 14037 Kč0,00 Kčl 1 789,48 Kč67 929.85SO 102 Doplňující údaje - DIO
SO 03 Modernizace silnice III/1511, kř.II/152 - Hůrky Kč4 633 059,91 |  Kč0,00 | Kč972 942.58 Kč5 606 002,49 |

SO 01 Modernizace silnice 111/151 l rstaničcní 0,000 Kč4 589 785.04 Kč0.00 Kč963 854,86 Kč5 553 639.90 
Kč43 274.87 Kč0,00 Kč9 087.72 Kč52 362.59SO 102 Doplňující údaje DIO

SO 04 Modernizace silnice IU/40623, Malý Pěčín Kč3 482 85021 | Kč0,00 |  Kč731 398,54 |  Kč4 214 248,75 |
SO 101 Modernizace silnice IH/40623rstaničení, 0,0 Kč3 429 566.57 Kč0,00 Kč720 208,98 Kč4 149 775,55 

Kč53 283,64 Kč0,00 Kč11 189,56 Kč64 473,20SO 102 Doplňující údaje DIO

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 16 926 432,07
STAVBA CELKEM

21,00 3 554 550,73 Odbytová cena s DPH: 20 480 982,80

Nabídku /.pracoval: 
Předáno dne:

Stránka 1 z 1



SW1ETKI8KY .stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N19-014-0076 MODERNIZACE SIL. II. A III.TŘlDY V JČK

Investor:

SO 04 Modernizace silnice III/40623, Malý Pččin
| SO 101 Modernizace silnice Ill/40623,staničení, 0,010-0,140, 0,170-0,394,0,400-2,140

Položka V'* *  1 M nožství |  m.j. \ Cena \ Celkem

1 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ... .​...........​.... ........ 123 428,74
O
jL 577411 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO. ACL ...........​. . . .​.......... 1 271 892,62
3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ... .​...........​.... ........ 123 428,74
4 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ... .​...........​.... .......... 1 655 533,15
5 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI. IX) 100M . .​...........​.... ........ 176 943,00
6 93808 OČIŠ TĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM ... .​...........​.... ...... 29 148,48
7 915111C VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL ZÍ . .​...........​... ........ 49 191,84

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 3 429 566,57
Celkem

21.00 720 208,98 Odbytová cena s DPH: 4 149 775,55

| SO 102 Doplňující údaje DIO

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍ/. NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍST! JP CESTY .......​..... .. ..​.......... 46 783,64
2 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ IX1ZOR .........​........ .......... 6 500,00

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 53 283,64
Celkem

21.00 11 189,56 Odbytová cena s DPH: 64 473,20

Celkem Odbytová cena bez DPH: 3 482 850,21

STAVBA CELKEM
Sazba DPH DPH celkem )dbytová cena bez DPH:

21,00 3 554 550,73 Odbytová cena s DPH:

16 926 432,07 

20 480 982,80

Nabídku /pracovní: 
Předáno dne:



SWIETELSKY stavební s.r.u. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:

Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N19-014-0076 MODERNIZACE SIL. II. A III.TŘÍDY V JČK

Investor:

SO 03 Modernizace silnice III/1511, kř.II/152 - Hůrky
| SOOl Modernizace silnice 111/151 l,staničení 0,000 - 2,798 km

ro ln íka
| _

Množství |  nuj. | Cena \ C elkem

l 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 . . . .​...........​. .. . ........ 175 233,14
2 577411 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACOACI., VYRO . .​...........​. . . .​.......... 1 713 376,69
3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 . . . .​...........​. .. . ........ 175 233,14
4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40M1 . . . .​...........​. .. . .......... 2 200 403,16
5 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TLIX ) 100M . .​...........​. . . . ........ 219 782,90
6 91511IC VODOR IX)PRAV ZNAČ BARVOU - VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL Z . .​...........​. . . ........ 64 801,68
7 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM . . . .​...........​. .. . ...... 40 954,33

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 4 589 785,04
Celkem

21,00 963 854,86 Odbytová cena s DPH: 5 553 639,90

| SO 102 Doplňující údaje DIO
P ololka \ T cx t Množství |  nuj. \ C ena \ C elkem

l 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJ1ŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY .......​..... . . . .​.......... 43 274,87
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 43 274,87

Celkem
21,00 9 087,72 Odbytová cena s DPH: 52 362,59

Celkem Odbytová cena bez DPH: 4 633 059,91



SW IETELSKY  stavební s .r.a NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N19-014-0076 MODERNIZACE SIL. II. A III.TŘÍDY V JČK

Investor:

SO 02 Modernizace silnice iII/1344, Vlčice-Mutyněves-kř.I/23
| SO 101 Modernizace silnice III/1344,Vlčice-Mutyněves-kř.I/23, staničení 0,000 - 4,968 km

P o lo lka r M nolství | m .j. Cena \ C elkem

l 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 . . . .​...........​. .. . ........ 262 330,27
2 577411 VRS TVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL.vyrovn; . .​...........​. . . .​.......... 2 496 371,08
3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 . . . .​...........​. .. . ........ 262 330,27
4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MI . . . .​...........​. .. . .......... 3 180 220,49
5 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100M . .​...........​. . . . ........ 376 524,72
6 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM .. . .​...........​. .. . ...... 53 406,00
7 915111C VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL Z . .​...........​. . . ........ 115 058,88

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 6 746 241,71
Celkem

21,00 1 416 710,76 Odbytová cena s DPH: 8 162 952,47

| SO 102 Doplňující údaje - DIO
P o lo lka \T ex t M nolství | m .j. Cena \ C elkem

1 02710.4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY .......​..... . . . .​.......... 56 140,37
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 56 140,37

Celkem
21,00 11 789,48 Odbytová cena s DPH: 67 929,85

Celkem Odbytová cena bez DPH: 6 802 382,08



SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
Tištěno dne: (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: N19-014-0076 MODERNIZACE SIL. II. A III.TŘÍDY V JČK

Investor:

SO 01 Modernizace silnice 111/1327, kř.111/13212 - hranice kraje
| SO101 Modernizace silnice III/1327,staničení 2,799 - 3,607/ 3,613 - 4,043 km

P oloika r ~ M n o istv í |  tn j. C ena \ C elkem

1 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK /, EMULZE DO 0.5KG/M2 . .​...........​. . . . ........ 74 492,94
2 577411 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASE BETONU ACO.ACL, VYRO ...........​. . . .​.......... 712 933,14
3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 . .​...........​. . . . .... ... 74 492,94
4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40M1 . .​...........​. . . . .......... 955 547,82
5 91511IC VOIXIR IXIPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL Z . .​...........​. . . ........ 28 672,08
6 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM . .​...........​. . . . ...... 27 237,24
7 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100M . .​...........​.... ........ 93 828,02

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 1 967 204,18
Celkem

21,00 413 112,88 Odbytová cena s DPH: 2 380 317,06

| SO 102 Doplňující údaje DIO
P oloika \T e x t M n o istv í | ttuj. | C ena \ C elkem

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY .......​..... . . . .​.......... 40 935,69
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 40 935,69

Celkem
21,00 8 596,49 Odbytová cena s DPH: 49 532,18

Celkem Odbytová cena bez DPH: 2 008 139,87


